
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě na „6 kusů svozných prostředků z kompozitního materiálu s ojemi a 

příslušenstvím - alpské záchranářské saně Fjellpulken a 1 ks náhradní plachty" 
uzavřené dne 21.10.2022 mezi:

Horská služba ČR, o.p.s.
se sídlem 543 51 Špindlerův Mlýn 260
IČ: 27467759; DIČ: CZ27467759
zastoupena René Mašínem, ředitelem
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 171922771/0600
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp. zn 0113

Korespondenční adresa:
Horská služba ČR, o.p.s.
Za potokem 46/4
106 00 Praha 10 Záběhlice

(dále jen kupující) na straně jedné

a

NORTH TRAPPERS s.r.o.
Se sídlem Tyršova 111, 41113 Třebenice
jejímž jménem jedná Jiří Fidrant
IČ: 28221672, DIČ: CZ28221672
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 1002462422/2700
tel:+420 777 109 544
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25745

(dále jen prodávající) na straně druhé

upravující v souladu s úst. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., na základě požadavků objednatele 
a nad rámec uzavřené kupní smlouvy čl. V - Doba plnění

PREAMBULE

Dodatek se sepisuje na základě žádosti prodávajícího, který v ní uvádí, že v důsledku nedodání 
komponentů od zahraničního dodavatele, potřebných pro výrobu předmětu plnění smlouvy není 
schopen smluvně vázaný termín dodání na kompletní dodávku dodržet. Prodávající tímto žádá 
kupujícího o prodloužení o prodloužení termínu dodání na 2 ks svozných prostředků. Tuto skutečnost 
prodávající vyjádřil formou emailové komunikace, která je přílohou tohoto dodatku.

II. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15. 01. 2023.

-1-



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z 
nichž dva náleží objednateli a jeden náleží zhotoviteli.

2) Ostatním části smlouvy zůstávají v platnosti.

3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na 
základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha:

• žádost dodavatele o změnu doby plnění

V Praze dne: 13. 12. 2022

Horská služba ČR, o. p. s.
543 51 ŠPINDLERÚV M^ÝN 260
DIČ: CZ27467 7 59
Úřad společnosti 
Za potokem 46/4 
106 00 Praha 1

-2-



Od: Petra Lacková <ucetni@norskamoda.cz>
Odesláno: úterý 13. prosince 2022 11:16
Komu: HS Praha <hspraha@hscr.cz>
Kopie: Tomáš Tydrych <tomas.tydrych@norskamoda.cz>
Předmět: Žádost

Dobrý den,

v návaznosti na Kupní smlouvu ze dne 21.10.2022 na 6 kusů svozných prostředků z 
kompozitního materiálu s ojemi a příslušenstvím - alpské záchranářské saně Fjellpulken a 
1 ks náhradní plachty dle specifikace uvedené v příloze č. 1, žádáme o změnu v čl. V Doba 
plnění, o prodloužení termínu na 2 ks svozných prostředků do 15.01.2023, z 
důvodu nedodání komponentů od zahraničního dodavatele.

S přáním pěkného dne

Petra Lacková
účetní, personalistka

mobile: +420 725 938 589 
e-mail: ucetni@norskamoda.cz 
www: www.norskamoda.cz 
address: North Trappers s. r. o., 
Jarošova 32, 412 01 Litoměřice 
phone: +420 416 738 846

norsKamoDa
NAJDI SVŮJ SEVER

mailto:ucetni@norskamoda.cz
mailto:hspraha@hscr.cz
mailto:tomas.tydrych@norskamoda.cz
mailto:ucetni@norskamoda.cz
http://www.norskamoda.cz



